Politica coniunctam; d. Lunae, Martis et Iovis, h. IX, *Materiam Medicam cum Pharmacia Medica coniunctam et Semeioticam* diebus ac horis postea indicandis tradere constituit.

A. A. SEBASTIAN, *Physiogiam docbit* ante ferias paschales d. Lunae, Martis, Mercurii, h. VIII atque alternis d. Saturni h. IX; sed post ferias paschales die etiam Mercurii h. VII et d. Iovis h. III; *Chirurgiam exponet* ante ferias paschales ter per dierum hebdomadem, scilicet d. Iovis, Veneris, h. IX et d. Saturni h. VIII sed post ferias paschales quinques, scilicet diebus quoque Lunae et Martis h. VII; *Clinicis Exercitationibus* in Nosocomio Academicō vacabit quotidie h. XII^½; *doctrinam de inflammationibus chirurgicis et de morbis auris* tradet d. Iovis h. VIII; *Anatomē Pathologicā* d. Veneris h. VIII; *Anatomen corporis humani* exponet d. Martis, Iovis et Veneris h. media V, et d. Mercurii, h. III; *dissectionibus cadaverum Anatomicis tempore hiemali instituendis* quotidie praeērit.

I. BAART DE LA FAILLE, d. Lunae, h. VIII et IX, Martis h. VIII et Saturni h. IX, *Artem Obstetriciam Theoreticam et Practicam* exponet; et in Nosocomio Academicō ad parturientium lectos, qualibet oblata occasione, practice instituet. D. Lunac h. X et Martis h. IX, *Artis Obstetriciac partem Technicam* de industria fusius docebit. *Pathologiam generalem* explicabit, ante ferias paschales, d. Lunae, Martis, Mercurii et Iovis, h. I, post ferias autem paschales d. Iovis et Veneris hora matutina VII, et Saturni h. VII et VIII. D. Mercurii et Saturni, h. X, *Medicinam Forensem* tradet. D. Mercurii, h. VIII et IX, *Morbos Infantum* exponet. Singulis quoque diebus ab h. XI in Nosocomio Academicō acgrotis curandis vacabit, morbosque ibi tractatos uberius exponet. — *Disputationum exercitiis lubens* vacare perget.

IN FACULTATE DISCIPLINARUM MATHEMATICARUM ET PHYSICARUM.

TH. VAN SWINDEREN, d. Lunae et Mercurii, h. VIII, *Encyclopaediam Philosophiae naturalis* tradet, cui praemittet *praecepta Hodegetica*, sive *de studii ratione recte instituenda*, additis *Paedagogices principiis*. Iisdem diebus h. X et d. Martis h. VIII, *Historiam Naturalem Animalium et Fossilium, in primis patriae, et Animalium, cum Anatome comparata* con-

iunctam, docebit; d. Lunac et Martis, h. III, vcl verno tempore VII inatutina, aut alia magis commoda, hoc anno, *Animalium frigidi sanguinis Historiam Naturalem* fusius explicabit.

H. C. VAN HALL, d. Martis h. XII et d. Veneris h. VIII ct IX, acstivo tempore ctiam d. Saturni h. VIII, *elementa Botanices* illustrabit. *Botanices sublimioris* selecta quaedam capita tradet d. Veneris h. XI. Dic Mercurii h. IX et X aget de plantis *medicinalibus* aliisque vario respectu *utilibus*, sive dc *Botanica applicata*, ordine Familiarum naturalium. Die Saturni autem, h. X et XI, *Oeconomiam ruralem* docebit.